
 
 
 
 
 
 
  
 
 
Rektor har ordet. Vecka 37  
 
Hej och välkomna till Östersunds Gymnasieskolas veckobrev. Jag heter Morgan och är 
rektor och pedagogisk chef. 
 
Härligt att se att vi nu är igång med vårt nya läsår. Här kommer jag nu sen vidare att 
beskriva verksamheten för er och vad vi har i vår pipeline för stunden. Ni elever och 
personal kan läsa veckobreven via vår arbetsmejl. Anhöriga och nyfikna ni kan ta del av vårt 
veckobrev sen via vår hemsida där det läggs upp mot fredagarna för veckan.  
 
Vi och övriga gymnasieskolor här i Östersund har börjat läsåret med våra elever sedan 
vecka 35 och börjar nu vara i full gång i våra kurser och program. På skolan har vi etablerat 
årets struktur med eleverna kring skoldagarna och schema. Vi har haft utrymningsövning i 
händelse av brand och vi har haft uppstartssamtal med mentorer. Vår studiestuga är 
insprängd i arbetsdagen i år med tid en timme innan lunch och en timme efter lunch, då för 
de elever som vill mer eller behöver ta igen undervisning som man missat.  
 
Vi kommer bjuda in vår föräldrar och eller vårdnadshavare nu sen här till onsdag den 25 
september från kl 18. Då har vi arbetat med eleverna i någon vecka och det brukar vara en 
bra tid att plocka upp kring skolans organisation, system och viktiga datum för året. Mer 
information kring föräldramötet finns på vår hemsida sen. Men ni elever, ni kan påminna era 
föräldrar om det redan nu. 
 
Skolans elevrådsstyrelse sammanträder också här i veckan för att lägga arbete för läsåret. 
Här är alla välkomna som vill stå för elevernas röst i skolan och som vill planera för roliga 
och bra saker. Är man som elev intresserad så kan man kontakta mig på skolan.  
 
Nästa vecka så ligger fokus vidare på att utvecklas i sina kurser. Personalen sätter igång 
arbete kring skolverkets läslyft mot digitalisering och textarbete i en digital värld. Vi har 
också fotografering för oss inom skolan på torsdag den 18 september.  
 
 

Nytt läsår! nya möjligheter! välkomna tillbaka alla!  
  
 
 
  
 
Ta hand om er i helgen och veckan som kommer  
Mvh Morgan Bygdell  
rektor@ostgy.se 
073 373 02 50 
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